MENU

LES ENTREES

(Eufs mayo

Vol-au-vent, volaille et champignons

Cassolette de ravioles, creme de parmesan et pesto
Cromesquis de chévre, éclats de noix

Velouté glacé de petits pois, ricotta et chorizo
Tomates mozzarella & pesto

Tartare de saumon, citron vert & échalotes

LES PLATS

Pavé de saumon a I'unilatéral, sauce a 'oseille, linguine
Risotto aux asperges vertes
Tartare de beeuf, frites maison
Escalope de veau Milanaise, Penne sauce tomate
Poulet réti, jus de volaille, pommes de terre sautées
Cannelloni a la ricotta, sauce tomate gratiné au parmesan
Parmentier d’agneau, salade verte
Piece du boucher et sa sauce, frites ou salade
Poisson du jour et sa sauce, légumes a la provencale
Cheeseburger, frites maison

Garnitures supp. Frites 4€, Salade, Penne, Riz 3€

LES SALADES

Salade Caesar, poulet pané, lard fumé, crotons, parmesan et capres

Salade chevre chaud, noix et miel

Salade végétarienne

Salade parisienne, jambon blanc, ceuf dur, emmental, cro(tons

Salade périgourdine, magret de canard, gésiers de volaille, pommes de terre

FROMAGES & DESSERTS

Camembert de Normandie / Pont I’évéque / Fromage de chevre (la part)
Café gourmand

Mi-cuit au chocolat, chantilly

Fondant au citron a la creme de mascarpone

Creme br(lée a la vanille

Pavlova aux fruits exotiques

Panna cotta au carambar

Salade de fruits frais

La Boule de glace : Pistache / Framboise / Citron / Chocolat / Vanille / Café

MENU ENFANTS (-10 ans)

Nuggets, frites ou penne sauce tomate, 1 boisson et une boule de glace

FORMULE MIDI « voir I'ardoise »

(Du lundi au vendredi et hors jour férié)

BISTROT

Entrée/Plat ou Plat/Dessert
Entrée, Plat et Dessert

590¢€
9,90 €
10,90 €
12,40 €
8,90 €
9,00 €
12,90 €

24,50 €
19,90 €
23,90 €
19,90 €
19,50 €
17,90 €

21,90 €
24,90 €
19,90 €
19,50 €

16,90 €
16,90 €
14,90 €
16,90 €
18,90 €

3,40 €
11,90 €
9,40 €
8,90 €
9,50 €
9,90 €
7,90 €
8,50 €
2,90 €

11,90 €

23,90 €
32,90 €

MOM

PARIS




